



## HUJ A/S

Energivej 22  
8963 Auning  
CVR-nr. 18586908

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Thomas Villum Folmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30.04.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Pengestrømsopgørelse for 2020/21	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HUJ A/S

Energivej 22

8963 Auning

CVR-nr.: 18586908

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Bent Fuglsang Johnsen

Anne-Marie Krog

Claus Møller

Kenneth Søndergaard Kristensen

## Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Bent Fuglsang Johnsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	8.129	17.226	15.563	15.819	5.701
Driftsresultat	425	8.470	6.700	7.684	2.841
Resultat af finansielle poster	81	220	397	(903)	(74)
Årets resultat	391	6.767	5.432	4.879	2.153
Balancesum	25.254	28.702	35.540	35.344	33.916
Investeringer i materielle aktiver	1.134	60	569	971	19
Egenkapital	10.391	16.767	15.432	16.115	11.437
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.168	3.094	7.954	11.763	5.034
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.134)	(60)	(952)	(19)	(179)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(6.767)	(5.432)	(200)	0	(1.439)
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	2,88	42,03	34,44	35,42	-19,90
Soliditetsgrad (%)	41,15	58,42	43,42	45,59	33,72

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

HUI A/S er en kvalitetsbevidst entreprenørvirksomhed med mere end 40 års erfaring i byggebranchen.

Vi løser opgaver indenfor beton-, murer, og tømrerarbejde i fagentrepriser, samt hovedentrepriser. Opgavernes omfang kan variere fra små reparationsopgaver til store om- og nybygninger.

Selskabet har betydelig håndværksmæssig kompetence og udfører blandt andet også; Svømmehaller/bassiner og kulturelle bygninger bl.a. kirker, slotte, herregårde, museer og biblioteker. En af vores særlige kompetencer er restaurering og ombygning, men også nybygning, hvor der værnes om de håndværksmæssige traditioner.

Også moderne boligbyggeri, enfamiliehuse, energirenovering og erhvervsbygninger er en del af palletten. Opgaverne spænder fra nybyggeri til reparation og vedligehold i såvel mindre opgaver for private som store offentlige opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 391 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende under de givne forudsætninger med Corona i hele regnskabsåret. Selskabet har igennem regnskabsåret fastholdt strategien og står ved indgangen til det nye regnskabsår med en tilfredsstillende ordrebeholdning indenfor netop de områder, hvor HUI er bedst. Likviditeten og soliditeten er særdeles tilfredsstillende og HUI står derfor stærkt til de kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.128.674</b>	<b>17.225.642</b>
Distributionsomkostninger		(890.614)	(1.093.350)
Administrationsomkostninger		(6.813.155)	(7.661.929)
<b>Driftsresultat</b>		<b>424.905</b>	<b>8.470.363</b>
Andre finansielle indtægter	2	131.053	243.382
Andre finansielle omkostninger		(50.187)	(23.277)
<b>Resultat før skat</b>		<b>505.771</b>	<b>8.690.468</b>
Skat af årets resultat	3	(114.531)	(1.923.165)
<b>Årets resultat</b>		<b>391.240</b>	<b>6.767.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		391.240	6.767.303
<b>Resultatdisponering</b>		<b>391.240</b>	<b>6.767.303</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.423.333	2.503.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.487.880	894.901
Indretning af lejede lokaler		94.463	129.887
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.005.676</b>	<b>3.528.121</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.560	8.469
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>6.560</b>	<b>8.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.012.236</b>	<b>3.536.590</b>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.990.106	9.053.037
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.790.779	823.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.558.440	4.615.848
Andre tilgodehavender		0	45.919
Periodeafgrænsningsposter		489.748	480.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.829.073</b>	<b>15.019.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.212.282</b>	<b>9.945.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.241.355</b>	<b>25.165.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.253.591</b>	<b>28.701.886</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		5.000.000	5.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		391.240	6.767.303
<b>Egenkapital</b>		<b>10.391.240</b>	<b>16.767.303</b>
Udskudt skat		935.682	3.136.165
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>935.682</b>	<b>3.136.165</b>
Anden gæld		1.985.378	1.383.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.985.378</b>	<b>1.383.051</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.153.191	1.255.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.260.676	2.369.806
Skyldig skat		2.315.014	0
Anden gæld	7	3.212.410	3.790.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.941.291</b>	<b>7.415.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.926.669</b>	<b>8.798.418</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.253.591</b>	<b>28.701.886</b>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	5.000.000	6.767.303	16.767.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.767.303)	(6.767.303)
Årets resultat	0	0	391.240	391.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>391.240</b>	<b>10.391.240</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat		424.905	8.470.363
Af- og nedskrivninger		656.880	760.313
Ændringer i arbejdskapital	8	5.003.466	(6.068.987)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>6.085.251</b>	<b>3.161.689</b>
Modtagne finansielle indtægter		131.053	243.622
Betalte finansielle omkostninger		(48.277)	(23.277)
Refunderet/(betalt) skat		0	(288.400)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>6.168.027</b>	<b>3.093.634</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(1.134.436)	(60.250)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.134.436)</b>	<b>(60.250)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>5.033.591</b>	<b>3.033.384</b>
Udbetalt udbytte		(6.767.303)	(5.431.645)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(6.767.303)</b>	<b>(5.431.645)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1.733.712)</b>	<b>(2.398.261)</b>
Likvider primo		9.945.994	12.344.255
<b>Likvider ultimo</b>		<b>8.212.282</b>	<b>9.945.994</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		8.212.282	9.945.994
<b>Likvider ultimo</b>		<b>8.212.282</b>	<b>9.945.994</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	20.532.168	25.351.351
Pensioner	1.599.298	1.934.996
Andre omkostninger til social sikring	1.245.811	1.737.658
	<b>23.377.277</b>	<b>29.024.005</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	51

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.318	155.792
Øvrige finansielle indtægter	81.735	87.590
	<b>131.053</b>	<b>243.382</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.315.014	0
Ændring af udskudt skat	(2.200.483)	1.923.165
	<b>114.531</b>	<b>1.923.165</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.628.650	6.159.545	177.119
Tilgange	0	1.134.436	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.628.650</b>	<b>7.293.981</b>	<b>177.119</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.317)	(5.264.644)	(47.232)
Årets afskrivninger	(80.000)	(541.457)	(35.424)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.205.317)</b>	<b>(5.806.101)</b>	<b>(82.656)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.423.333</b>	<b>1.487.880</b>	<b>94.463</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.789
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.789</b>
Opskrivninger primo	4.680
Dagsværdireguleringer	(1.909)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.560</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.318.371	148.829.307
Foretagne acontofaktureringer	(32.680.783)	(149.261.032)
Overført til forpligtelser	2.153.191	1.255.548
	<b>3.790.779</b>	<b>823.823</b>

## 7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	504.933	860.877
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.057.406	1.373.333
Anden gæld i øvrigt	1.650.071	1.555.803
	<b>3.212.410</b>	<b>3.790.013</b>

## 8 Ændring i arbejdskapital

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring i tilgodehavender	2.190.229	3.739.192
Ændring i leverandørgæld mv.	2.813.237	(9.808.179)
	<b>5.003.466</b>	<b>(6.068.987)</b>



## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.655.245	3.152.905

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SDIVD A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt på udførte byggearbejder. Der er gennem kreditinstitutter stillet arbejdsgarantier for 15.390 t.kr. (sidste år 13.815 t.kr.), samt betalingsgarantier overfor leverandører for 750 t.kr. (sidste år 750 t.kr.)

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev for nom. 3.300 t.kr. i maskiner og biler samt ejerpantebrev i fast ejendom på 2.700 t.kr.

Der er herudover afgivet virksomhedspant til pengeinstitut for nom 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger pr. 30.04.2021 udgør 2.423 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varedebitorer pr. 30.04.2021 udgør 6.990 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte lagerbeholdninger pr. 30.04.2021 udgør 200 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsinventar og -materiel pr. 30.04.2021 udgør 1.582 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder pr. 30.04.2021 udgør 0 t.kr.
